
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2017 г.р. (4+1) / Золотая Группа

  Дата и время проведения   Место проведения

  Akademik 2017   ДЮФА ЦСКА Одинцово 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Веселов Максим
Жирников Максим
Жирников Рома

17 Караулов Михаил
9 Королёв Артём

77 Мартынов Максим
14 Матвеев Максим

Новиков Артём
Похила Семен
Пронин Лев
Смоляков Валерий

10 Татауров Егор
Тилекбаев Эльдияр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асоков Платон
Бабаев Лука
Дюков Арсений
Крупиткин Михаил
Курвяков Степан
Лебединский Артем
Мирошниченко Николай
Митькин Иван
Поляков Савва
Старков Егор
Урмакер Кирилл
Шмидт Александр
Штыков Даниил
Экштайн Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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